2.2 pateikti klientui sąskaitą faktūrą (atsiskaitymo kvitą). 

3. „Užsakovas“ įsipareigoja: 

3.1 sumokėti už atliktas paslaugas 4. punkte nurodytą sumą, 5 skyriuje nurodyta tvarka ir 

terminais. 

III.   ATSISKAITYMO TVARKA IR TERMINAI 

4. Už atliktą paslaugą „Užsakovas“ sumoka „Paslaugų teikėjui“ 3500,00 Eur (trys tūkstančiai 

penki šimtai eurų 00 centų) sumą, pagal „Paslaugų teikėjo“ pateiktą sąskaitą faktūrą (atsiskaitymo 

kvitą). 

5. „Užsakovas“ pagal šią sutartį už paslaugos suteikimą galutinai atsiskaito per 30 d. nuo 

sąskaitas faktūros (atsiskaitymo kvito) pateikimo dienos.